













Приложение 21 к Учетной политике Управления
                      

Наименование организации

Государственное учреждение — Управление Пенсионного фонда



         

Российской Федерации в г. Орле и Орловском районе Орловской 





области (межрайонное)
Структурное подразделение

Клиентская служба (на правах отдела)
Единица измерения


шт.
Отчет по бланкам строгой отчетности государственных сертификатов на материнский (семейный) капитал с голографическими наклейками

с__________________по ______________________

	Серия и номер сертификата с гологрофической наклейкой
	Остаток на начало месяца
	Получено от подотчетного лица

(при смене МОЛ)
	Получено из отдела социальных выплат
	Выдано получателям
	Остаток по клиентской службе (на правах отдела)
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	

	
	
	
	
	
	
	

	Итого:
	
	
	
	
	
	
	


Руководитель клиентской службы (на правах отдела)               _____________________________
___________________________






                                                        (подпись)

(расшифровка подписи)

Исполнитель          
  


                       _____________________________
___________________________






                                                        (подпись)

(расшифровка подписи)


                         
                                                           
     


Утверждаю 


Начальник (заместитель начальника)  УПФР в  г. Орле и Орловском районе Орловской области  (межрайонного)                                                     





___________________   ________________


			(ФИО)	


«_____» __________________20 ______г. 





















